全国卫生职业教育教学指导委员会

卫行指委〔2020〕21 号

关于召开贯彻落实高职老年保健与管理专业教学标准

视频工作会议的通知
各有关院校：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》的要求，进一步完善职业教育国家教学

标准体系，全国卫生职业教育教学指导委员会（以下简称“卫生行指委”）老年保健与

管理专业分委会牵头制定了老年保健与管理专业教学标准，并通过了教育部验收。为推

动专业教学标准在各院校贯彻落实，提高高等职业学校老年保健与管理专业建设水平和

人才培养质量，卫生行指委决定于 2020 年 8 月 12 日召开贯彻落实高职老年保健与管理

专业教学标准视频工作会议。现将会议有关事项通知如下。

一、举办单位

主办单位：全国卫生职业教育教学指导委员会

承办单位：卫生行指委老年保健与管理专业分委会

宁波卫生职业技术学院

人民卫生出版社

二、会议内容

1.卫生行指委领导讲话。

2.老年保健与管理专业人才需求报告及专业教学标准解读；

3.贯彻落实高职老年保健与管理专业教学标准、制（修）订人才培养方案经验介绍。

三、会议时间

2020 年 8 月 12 日上午 9:00—11:30。

四、参会人员

1.卫生行指委领导及相关行业专家。

2.老年保健与管理专业分委会成员及邀请专家。

3.全国开办高职老年保健与管理专业的院校分管副校长、教务处长、院系主任和专

业教师。

五、其他

1.按照卫生行指委贯彻标准全覆盖的要求，希望各院校高度重视此次视频会议，组

织相关人员参加。会后请各院校贯彻落实老年保健管理专业教学标准。

2.请各院校将参会人员回执单（见附件）于 2020 年 8 月 6 日前发到会务组邮箱

410086359@qq.com。

联系人：于立博 15258242562

3.本次会议不收取任何费用。

4.视频会议平台和参与方式：

本次会议形式为网络视频会议，使用软件为“腾讯会议”

请参会人员提前下载安装腾讯会议 APP。在手机或电脑上打

开“腾讯会议”，再点击“加入会议”，输入会议号“4134

04696”；软件下载地址：https://meeting.tencent.com/d

ownload-win.html。

5.为保障信息畅通，请参会单位至少安排一位老师进入

老年保健与管理专业贯标会议微信群，群二维码见右图。

附件：参会人员回执单

全国卫生职业教育教学指导委员会

2020 年 7 月 26 日